
Tänu Nature Strong™ sarja tohutule populaarsusele laiendab OPI oma looduslikku päritolu veganlakkide kollektsiooni 
Botanical Base Coat aluslaki ja uute tooniga. Nüüd on valik „lillelisem“ kui kunagi varem. Botanical Base Coat on 
nahahooldusest inspireeritud mitmetoimeline aluslakk, mis annab küüntele terve ja sileda välimuse ning toimib samas 
värvilakki kinnistava alustootena. See kaitseb küüsi ja paneb need särama, nagu oleksite käinud salongis. Kolme uut 
trendikat värvitooni  on kõik inspireeritud loodusest. Ühiselt pakuvad Nature Strong aluslakk + värvilakk + pealislakk 
täielikult vegan ja looduslikku päritolu maniküüri, mis püsib seitse päeva.

Nature Strong Botanical Base Coat aluslakk sisaldab nahahoolduses kasutatavaid koostisaineid, nagu 
alfa-hüdroksühappeid (AHA-sid), polühüdroksühappeid (PHA-sid), E-vitamiini ja skvalaani, andes küüntele kohe 
kaunima välimuse. Lisaks on seda rikastatud taimsete koostisainetega, sealhulgas päevalilleõli, bambusekstrakti, 
suhkruroo, vahtra ning puuviljaekstraktidega, nagu mustika-, sidruni- ja apelsiniekstraktiga. Nii on nahahoolduses 
kasutatavad koostisained saadaval ka küüntele. Botanical Base Coat aluslakki võib kanda omaette, et anda küüntele 
tervem välimus, või Nature Strongi lakkide all.

Uued värvitoonid täiendavad Nature Strongi 30 varasemat värvilakki, mille tulemusena koosneb kollektsioon 33 
värvitoonist ning alus- ja pealislakist. Loodusest inspireeritud lakkide hulka kuuluvad uued pilkupüüdvad värvitoonid #A 
Kick in the Bud  ja # Kind of a Twig Deal.
Uus säralakk (Mind-full of Glitter)  sisaldab sädelevaid veganosakesi, milles on valmistatud jätkusuutlikult kasvatatud 
eukalüptipuudest valmistatud tselluloosist loodud sädelevad osakesed.
Tundke end sädelevaid veganosakesi sisaldava looduslikku päritolu VEGAN küünelakiga kuldselt ja olge glamuurne.

„Nature Strong sarja laiendamine pakub OPI fännidele võimaluse nautida täiesti vegan ja looduslikku päritolu maniküüri 
ning veel rohkem toone,“ lausus OPI kaasasutaja ja brändi saadik Suzi Weiss-Fischmann. „Alates Nature Strongi turule 
toomisest eelmisel aastal on see olnud väga populaarne ja uued toonid täiendavad sarja millegi tõeliselt erilisega. Nüüd 
on saadaval valikud alates kreemjast saialillekollasest ja rukkilillesinisest kuni elekterroosa (selle hooaja tõeline hitt!) ja 
sillerdava vegan säralakini, mis sobib ideaalselt teiste lakkide kaunistamiseks.“

OPI esitleb Nature Strong™ aluslakki ja 3 UUT 

kauapüsivat looduslikku päritolu värvitooni
#OPINatureStrong


